
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28  листопада 2023 року №344

Про виділення грошової
допомоги жителям Збаразької громади

Розглянувши заяви жителів Збаразької громади з усіма  необхідними документами,
передбачені  положенням  про  Порядок  надання  одноразової  матеріальної  (фінансової)
допомоги малозабезпеченим громадянам,  які  опинилися у  скрутній життєвій  ситуації  і
проживають на території Збаразької громади”, затвердженим рішенням сесії міської ради
від  30.06.2022  №VIII/17/17,  протоколу  засідання  комісії  з  розгляду  питань  надання
матеріальної допомоги населенню Збаразької територіальної громади від 17.11.2023 № 11,
та врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись ст. 34 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Відповідно  до  заходів,  передбачених  програмою  соціальної  підтримки
малозахищених верств населення “Турбота” Збаразької міської ради на 2021-2025 роки,
виділити  грошову  матеріальну  допомогу  по  КПКВК  0813242  “Інші  заходи  у  сфері
соціального захисту і соціального забезпечення” КЕКВ 2282 “Окремі заходи по реалізації
державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку”:

- для компенсації наслідків стихійного лиха:

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
заявника

Адреса проживання Сума
допомоги,

грн.
1

Всього

- за заявами громадян на лікування, на поховання згідно зі списком:



 №
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові
заявника Адреса проживання

сума
допомоги

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12
13

14

15

16
17

18

19



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38



39

2.  Відмовити у виділенні  одноразової  матеріальної  допомоги на  лікування у  зв’язку із
повторним зверненням:

 №
з/п Прізвище, ім'я, по батькові заявника Адреса проживання

1

2

3.  Відділу   охорони  здоров’я  та соціального  захисту  міської  ради  провести  виплату
грошової  матеріальної  допомоги  жителям  громади   в  межах  виділених  бюджетних
асигнувань.

Збаразький міський голова                                    Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


